
ВЕРХН ЬО ДН ІП РО ВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
К А М ’ЯН СЬКО ГО  РАЙ ОН У ДН ІП РО П ЕТРО ВСЬКО Ї ОБЛАСТІ

ВИКОН АВЧИЙ  КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

р  3  2025 м. Верхньодніпровськ

«Про закінчення опалювального 
періоду 2024/2025 років на території 
Верхньодніпровської міської 
територіальної громади»

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України 
«Про теплопостачання», пункту 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії і 
типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 830, Правил технічної 
експлуатації теплових установок і мереж, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України від 14.02.2007року № 71. керуючись підпунктом 24 пункту "а" статті 
30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-

В И Р І Ш И В :

1.Закінчити опалювальний період 2024/2025 років для підприємств комунальної 
теплоенергетики, котелень, що забезпечують теплопостачання адміністративних будівель 
установ та організацій, комунальних закладів освіти, дошкільної освіти, соціального захисту 
28 березня 2025 року.

2.Закладам охорони здоров’я припинити опалення будівель за умови підвищення 
середньодобової температури зовнішнього повітря до +8°С та вище протягом трьох діб.

3. Встановити завершення опалювального періоду для населення, яке проживає в 
приватних і багатоквартирних житлових будинках та використовує електричну енергію або 
природний газ для опалення приміщень, отримує субсидію для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг з 15 квітня 2025 року.

_  Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття та підлягає оприлюдненню на
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

5. Контроль за 
житлово-комунального 
міської ради Голика С.Г

Верхньодніпровський 
міський голова

виконанн
госпо,

іішсння покладається на начальника управління
дального будівництва Верхньодніпровської

Геннадій ЛЕБІДЬ

Рибальченко Л.В..05658/60501


